NETO E ASSOCIADOS S/S LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 07.967.937/0001-80, 

com sede na R C-214, 278, QD.508 LT.14, Casa1, Sala 6, Jardim América, Goiânia - GO, representada neste ato por 

Alcides José Rodrigues Neto, CPF: 937.901.985-87. Vigência: 31 de dezembro de 2025. Valor Global é de R$ 

110.000,00 (cento e dez mil reais. Caatiba, 11 de abril de 2025. Humberto de Almeida Antunes, Prefeito Municipal.  

RATIFICAÇÃO DO ATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025. 

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso III, alínea C e E do Art.

[...]

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 07.967.937/0001-80, com sede na R C-214, 278, 

QD.508 LT.14, Casa1, Sala 6, Jardim América, Goiânia - GO, representada neste ato por Alcides José Rodrigues 

Neto, CPF: 937.901.985-87. Vigência: 31 de dezembro de 2025. Valor Global é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil 

reais).  Caatiba, 11 de abril de 2025. Humberto de Almeida Antunes, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025. 

O Prefeito Municipal de Caatiba, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de 
Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 061/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos). 

DATA DO CONTRATO: 16 de abril de 2025. 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025 

Caatiba – Bahia, 16 de abril de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2025 
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de 
Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 062/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 13.608,05 (treze mil seiscentos e oito reais e cinco centavos). 

DATA DO CONTRATO: 16 de abril de 2025. 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025 

Caatiba – Bahia, 16 de abril de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2025 
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025